
PINNUOTATA

Risultati Pinnuotata

MT. 1500 NP ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BISCAZZO LINDA 1987 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 14'52"92 50

2) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 15'08"17 44

3) DE VITIS GIULIA 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 15'19"16 40

4) PICCHIO ELEONORA 1990 ASD CT BELLE ARTI ROMA 16'27"85 36

MT. 1500 NP ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MALLEGNI SIMONE 1982 ASD CT BELLE ARTI ROMA 13'16"04 50

2) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 13'25"20 44

3) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 14'55"36 40

4) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 15'05"17 36

5) FRINOLLI JONATHAN 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 18'02"99 32

MT. 50 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CHIESI GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 26"93 50

2) FONTANESI ALESSIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 27"69 44

3) POLATO ANNA 1996 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"33 40

4) OLMASTRONI ALICE 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 28"34 36

5) OTTOLINI COSTANZA 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 28"50 32

6) ZANON GLORIA 1997 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"64 30

7) DIAZZI SARA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 28"94 28

8) FASSARI CLELIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 29"08 26

9) MOSCA LAURA 1997 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 29"16 24

10) BOLOGNA GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 29"44 22

11) RICCI RACHELE 1996 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 29"53 20

12) JANIRI ELEONORA 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 29"70 18

13) TRAVERSARO CHIARA 1997 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 30"39 16

14) MELANDRI ILARIA 1996 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 30"41 14

15) GALLI NICOLE 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 30"62 12

16) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 30"70 10

17) RABITTI GIULIA 1996 SEA SUB MODENA 30"81 8

18) DRAGHIN MARTINA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 31"11 6

19) GENTILOMO ROBERTA 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 31"13 4

20) MARTINI VITTORIA 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 31"14 2

21) GALDO SERENA 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 31"57 -

22) CAVICCHIOLI ILARIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 31"60 -

23) BEDONI ALESSANDRA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 32"16 -

24) PUGLIOLI NICOLE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 32"27 -

25) LETTIERI MARIA ROSARIA 1996 OLD FRIENDS NUOTO 32"45 -

26) MARTINI FRANCESCA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 33"78 -

27) DI IORIO ISABELLA 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 35"55 -

FG: DEUMBACHAI ADELA 1997 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM S.T. A -

VERDOYA FEDERICA 1997 USS DARIO GONZATTI S.T. S -

MT. 50 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS
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1) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 26"81 50

2) MALAVASI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 27"38 44

3) BARDOCCI ELENA 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 27"62 40

4) GIORIO CHIARA 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA 27"64 36

5) MANTOVANI CINZIA 1994 SEA SUB MODENA 28"81 32

6) CANTELLI FEDERICA 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 30"11 30

BEDESCHI CARLOTTA 1995 SUB F.BARACCA ASD - LUGO S.T. S -

LUCCISANO LARA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

MT. 50 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BATTILANI LAURA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 24"58 50

2) DIAZZI LISA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 26"76 44

3) ALLEGRETTI FEDERICA 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 26"89 40

3) NANNETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 26"89 40

5) MIOZZI CAROLINA 1992 ASD CT BELLE ARTI ROMA 27"53 32

6) CARDONE GLORIA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 28"20 30

7) CHENDI AGNESE 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 29"64 28

MT. 50 PINNE CADETTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BATTISTELLA JESSICA 1990 SSD NATATORIUM TREVISO 24"57 50

2) BERGADANO VALERIA 1990 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 25"44 44

3) CASELLATO ERIKA 1991 SSD NATATORIUM TREVISO 26"14 40

4) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 26"40 36

MT. 50 PINNE ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 24"35 50

2) REBECCHINI MARIA LUISA 1989 ASD CT BELLE ARTI ROMA 26"12 44

3) CAROSI GAIA 1989 ASD CT BELLE ARTI ROMA 27"21 40

4) SOLIMENE SARA 1985 ASD CT BELLE ARTI ROMA 28"29 36

5) LENZI CARLOTTA 1987 ASD CT BELLE ARTI ROMA 29"99 32

MT. 50 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CIPOLLA DAVIDE 1996 USS DARIO GONZATTI 26"03 50

2) RONCAGLIA CESARE 1996 USS DARIO GONZATTI 26"43 44

3) MAGAGNA FEDERICO 1996 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 26"46 40

4) VERTECCHI JORIS 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 27"35 36

5) D'AVINO LORENZO 1996 USS DARIO GONZATTI 27"83 32

6) BRINA FEDERICO 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 27"98 30

7) RUBIERA DIEGO 1996 USS DARIO GONZATTI 28"00 28

8) DESIDERIO MATTIA 1996 SEA SUB MODENA 28"16 26

8) PICCHIO ALESSANDRO 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 28"16 26

10) TRIVELLATO FEDERICO 1997 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"56 22

11) MAURA TOMMASO 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 29"38 20

12) CAVAZZONI ALBERTO 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 29"49 18

13) SPOTO MARCO 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 29"72 16

14) VECCHI VEDIS VALERIO 1997 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 29"97 14

15) D'ANGELO GIULIO 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 30"19 12
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16) DAMA SIMONE 1997 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 30"48 10

17) FRACHE SIMONE 1997 USS DARIO GONZATTI 30"68 8

18) GIUGLIANO FRANCESCO 1996 OLD FRIENDS NUOTO 31"56 6

RUSTICHELLI RICCARDO 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

MT. 50 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CECERE RICCARDO 1995 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 22"86 50

2) DIGIESI MICHELE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 23"90 44

3) CIANFONI MASSIMILIANO 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 24"23 40

4) BAUDI DAVIDE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 24"24 36

5) CONSIGLIO BERNARDO 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA 24"39 32

6) VILCHEZ FELIPE SILVA 1994 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 25"17 30

7) MENALDO MATTIA 1995 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"53 28

8) SPOTO MATTEO 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 25"75 26

9) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 26"73 24

10) BARALDI MATTIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 26"95 22

11) FONTANESI LUCA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 26"97 20

12) LEGGIERI FEDERICO 1994 SUB BOLOGNA 27"94 18

MIRABILE LUCA 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA S.T. A -

MT. 50 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) PEGORARO ANDREA 1992 SSD NATATORIUM TREVISO 21"40 50

2) POLATO MATTEO 1992 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 21"53 44

3) BARDOCCI JACOPO 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 22"17 40

4) DOTTI LUCA 1992 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 22"67 36

5) LORE' ANTONELLO 1992 ASD CT BELLE ARTI ROMA 23"07 32

6) ACCHIAPPATI VINCENZO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 23"56 30

7) DIGIESI GIACINTO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 23"70 28

8) ZAMPETTI ALBERTO 1992 SSD NATATORIUM TREVISO 24"22 26

9) NANNI LORENZO 1993 SUB BOLOGNA 29"16 24

BOTTAZZO LUCA 1993 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. A -

MT. 50 PINNE CADETTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BARBIRATO ERIC 1990 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 21"12 50

2) TRAVERSARO FRANCESCO 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 21"98 44

3) ROMANO FRANCESCO 1991 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 23"22 40

4) VITALI VIERI 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"87 36

MT. 50 PINNE ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) D'ACQUISTO RICCARDO 1988 SSD NATATORIUM TREVISO 20"84 50

2) CARDINALI ALESSANDRO 1989 ASD CT BELLE ARTI ROMA 24"04 44

3) GRASSI MATTEO 1988 ASD CT BELLE ARTI ROMA 24"62 40

4) DI MEO ALESSANDRO 1981 ASD CT BELLE ARTI ROMA 24"97 36

5) UCCELLARI LUCA 1988 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 25"27 32

6) FERRARI FEDERICO 1988 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 25"31 30

DE SERIO DOMENICO FABRIZIO1973 SSD MODUGNO S.T. A -
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MT. 50 AP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 20"78 50

2) MALAVASI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 21"53 44

3) VIERO VALENTINA 1994 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 21"97 40

4) PIRON SARA 1994 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 22"31 36

5) GIORIO CHIARA 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA 22"80 32

6) BARDOCCI ELENA 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 23"00 30

7) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA 25"91 28

MT. 50 AP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BATTILANI LAURA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 18"79 50

2) RIZZI ILARIA 1993 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 20"31 44

3) DIAZZI LISA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 21"90 40

4) ALLEGRETTI FEDERICA 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 22"14 36

5) MARTINAZZO SARTOR BEATRICE1993 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 22"46 32

MASTROIANNI ROBERTA 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA S.T. S -

MIOZZI CAROLINA 1992 ASD CT BELLE ARTI ROMA S.T. R -

MT. 50 AP CADETTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BUOSI SILVIA 1991 SSD NATATORIUM TREVISO 21"06 50

2) BERGADANO VALERIA 1990 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 22"92 44

MT. 50 AP ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CAROSI GAIA 1989 ASD CT BELLE ARTI ROMA 20"56 50

MT. 50 AP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BAUDI DAVIDE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 19"34 50

2) CIANFONI MASSIMILIANO 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 19"64 44

3) DIGIESI MICHELE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 20"94 40

4) BARALDI MATTIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 21"33 36

5) FONTANESI LUCA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 21"45 32

6) SPOTO MATTEO 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 22"87 30

7) FRINOLLI JONATHAN 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 23"69 28

MT. 50 AP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ROMANO LUCA 1992 N.C. MILANO SSD 16"84 50

2) CRISTOFARI GIONA 1993 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 17"41 44

3) LORE' ANTONELLO 1992 ASD CT BELLE ARTI ROMA 18"97 40

4) DOTTI LUCA 1992 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 19"36 36

5) DIGIESI GIACINTO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 19"66 32

6) BARDOCCI JACOPO 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 19"99 30

7) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 21"73 28
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MT. 50 AP CADETTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BARBIRATO ERIC 1990 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 18"65 50

MT. 50 AP ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CAVINA ANDREA 1980 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 16"42 50

2) RAMPAZZO ANDREA 1987 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 16"85 44

3) LORE' DONATO 1984 ASD CT BELLE ARTI ROMA 17"04 40

4) GALLIAZZO STEFANO 1987 SSD NATATORIUM TREVISO 18"41 36

REBUSTINI ROBERTO 1985 N.C. MILANO SSD S.T. A -

MT. 800 VS ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) DE VITIS GIULIA 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 08'03"69 50

2) CAROSI GAIA 1989 ASD CT BELLE ARTI ROMA 08'26"00 44

MT. 800 VS ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MALLEGNI SIMONE 1982 ASD CT BELLE ARTI ROMA 06'30"95 50

LORE' DONATO 1984 ASD CT BELLE ARTI ROMA S.T. S -

MT. 100 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CHIESI GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 59"04 50

2) FONTANESI ALESSIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'00"89 44

3) POLATO ANNA 1996 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'01"46 40

4) OTTOLINI COSTANZA 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'02"64 36

5) OLMASTRONI ALICE 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'03"14 32

6) DIAZZI SARA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'03"49 30

7) ZANON GLORIA 1997 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'03"92 28

8) TRAVERSARO CHIARA 1997 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'04"33 26

9) RICCI RACHELE 1996 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 01'05"71 24

10) FASSARI CLELIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'06"22 22

11) JANIRI ELEONORA 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'06"57 20

12) MOSCA LAURA 1997 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 01'06"73 18

13) RABITTI GIULIA 1996 SEA SUB MODENA 01'07"83 16

14) GALDO SERENA 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'08"11 14

15) MELANDRI ILARIA 1996 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 01'08"13 12

16) GALLI NICOLE 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'08"81 10

17) DRAGHIN MARTINA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'10"11 8

18) GENTILOMO ROBERTA 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'10"52 6

19) PUGLIOLI NICOLE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'12"46 4

20) LETTIERI MARIA ROSARIA 1996 OLD FRIENDS NUOTO 01'13"79 2

21) MARTINI VITTORIA 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'16"20 -

22) MARTINI FRANCESCA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'19"17 -

23) DI IORIO ISABELLA 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'19"68 -

FG: DEUMBACHAI ADELA 1997 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM S.T. A -

MT. 100 PINNE 2 CAT Femminile
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Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) VIERO VALENTINA 1994 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 59"11 50

2) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 59"53 44

3) GIORIO CHIARA 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA 59"64 40

4) MALAVASI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 59"94 36

5) BARDOCCI ELENA 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'00"86 32

6) MANTOVANI CINZIA 1994 SEA SUB MODENA 01'02"90 30

7) CANTELLI FEDERICA 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'07"16 28

LUCCISANO LARA 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA S.T. A -

MT. 100 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BATTILANI LAURA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 56"61 50

2) DIAZZI LISA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 58"22 44

3) NANNETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 58"42 40

4) CARDONE GLORIA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 58"63 36

5) MIOZZI CAROLINA 1992 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'00"51 32

6) ALLEGRETTI FEDERICA 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'01"26 30

7) NICOLAI STEFANIA 1993 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 01'13"78 28

MT. 100 PINNE CADETTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BATTISTELLA JESSICA 1990 SSD NATATORIUM TREVISO 52"88 50

2) CASELLATO ERIKA 1991 SSD NATATORIUM TREVISO 56"37 44

3) BERGADANO VALERIA 1990 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 56"87 40

MAIORANO FEDERICA 1991 ASD NUOTO PINNATO BIELLA S.T. S -

MT. 100 PINNE ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) REBECCHINI MARIA LUISA 1989 ASD CT BELLE ARTI ROMA 59"49 50

2) SOLIMENE SARA 1985 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'02"61 44

3) LENZI CARLOTTA 1987 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'06"56 40

MT. 100 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CIPOLLA DAVIDE 1996 USS DARIO GONZATTI 58"19 50

2) MAGAGNA FEDERICO 1996 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 59"20 44

3) RONCAGLIA CESARE 1996 USS DARIO GONZATTI 01'00"83 40

4) D'AVINO LORENZO 1996 USS DARIO GONZATTI 01'01"07 36

5) VERTECCHI JORIS 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'01"42 32

6) BRINA FEDERICO 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'01"89 30

7) PICCHIO ALESSANDRO 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'01"92 28

8) D'ANGELO GIULIO 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'02"55 26

9) DESIDERIO MATTIA 1996 SEA SUB MODENA 01'03"85 24

10) TRIVELLATO FEDERICO 1997 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'03"86 22

11) DAMA SIMONE 1997 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 01'08"68 20

12) VECCHI VEDIS VALERIO 1997 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 01'08"71 18

13) FRACHE SIMONE 1997 USS DARIO GONZATTI 01'11"84 16

14) GIUGLIANO FRANCESCO 1996 OLD FRIENDS NUOTO 01'14"95 14

RUSTICHELLI RICCARDO 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -
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MT. 100 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CECERE RICCARDO 1995 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 50"75 50

2) CONSIGLIO BERNARDO 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA 53"32 44

3) VILCHEZ FELIPE SILVA 1994 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 54"41 40

4) DIGIESI MICHELE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 55"44 36

5) MENALDO MATTIA 1995 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 56"51 32

6) BAUDI DAVIDE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 56"73 30

7) SPOTO MATTEO 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 57"01 28

8) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'00"05 26

9) BARALDI MATTIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'02"33 24

10) LEGGIERI FEDERICO 1994 SUB BOLOGNA 01'02"64 22

11) FONTANESI LUCA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'03"64 20

MIRABILE LUCA 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA S.T. A -

MT. 100 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) PEGORARO ANDREA 1992 SSD NATATORIUM TREVISO 46"36 50

2) POLATO MATTEO 1992 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 46"70 44

3) BARDOCCI JACOPO 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 51"27 40

4) LORE' ANTONELLO 1992 ASD CT BELLE ARTI ROMA 51"29 36

5) ACCHIAPPATI VINCENZO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 51"31 32

6) DIGIESI GIACINTO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 53"44 30

7) ZAMPETTI ALBERTO 1992 SSD NATATORIUM TREVISO 53"72 28

BOTTAZZO LUCA 1993 SSD NATATORIUM TREVISO S.T. A -

NANNI LORENZO 1993 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 100 PINNE CADETTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BARBIRATO ERIC 1990 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 48"22 50

2) TRAVERSARO FRANCESCO 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 48"68 44

3) ROMANO FRANCESCO 1991 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 52"41 40

4) VITALI VIERI 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 54"92 36

MT. 100 PINNE ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) D'ACQUISTO RICCARDO 1988 SSD NATATORIUM TREVISO 46"09 50

2) FERRARI FEDERICO 1988 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 51"12 44

3) GRASSI MATTEO 1988 ASD CT BELLE ARTI ROMA 53"04 40

4) CARDINALI ALESSANDRO 1989 ASD CT BELLE ARTI ROMA 53"38 36

5) DI MEO ALESSANDRO 1981 ASD CT BELLE ARTI ROMA 59"09 32

DE SERIO DOMENICO FABRIZIO1973 SSD MODUGNO S.T. A -

UCCELLARI LUCA 1988 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. S -

MT. 200 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) FONTANESI ALESSIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'00"84 50

2) VERDOYA FEDERICA 1997 USS DARIO GONZATTI 02'03"56 44

3) GUALTIERI SIMONA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 02'06"26 40
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4) GALLI NICOLE 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'06"61 36

5) OLMASTRONI ALICE 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'15"20 32

6) DIAZZI SARA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'15"25 30

7) SCARANO SARA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 02'16"21 28

8) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'18"10 26

9) DRAGHIN MARTINA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'20"84 24

10) BOLOGNA GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'21"71 22

11) JANIRI ELEONORA 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'21"94 20

12) RAMELLA PEZZA SELENA 1996 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 02'26"03 18

13) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'26"28 16

14) BEDONI ALESSANDRA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 02'40"58 14

MT. 200 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MALAVASI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'51"55 50

2) GIORIO CHIARA 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'56"92 44

3) BORTOLAMI GIORGIA 1994 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'57"58 40

4) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 02'01"15 36

5) TRIACCA MARTINA 1995 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 02'06"58 32

6) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA 02'09"82 30

LUCCISANO LARA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

MT. 200 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MASTROIANNI ROBERTA 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'36"88 50

2) DE VITIS GIULIA 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'47"40 44

3) RIZZI ILARIA 1993 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 01'48"74 40

4) BATTILANI LAURA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'50"65 36

5) DIAZZI LISA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'53"08 32

6) ALLEGRETTI FEDERICA 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'02"01 30

7) MIOZZI CAROLINA 1992 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'02"45 28

MT. 200 NP CADETTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 01'44"44 50

2) PICCHIO ELEONORA 1990 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'55"50 44

3) MINARDI ELISA 1990 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 01'56"47 40

4) MELANDRI CHIARA 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'56"82 36

5) ZANON MARTA 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'01"17 32

MT. 200 NP ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'41"45 50

MT. 200 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RUBIERA DIEGO 1996 USS DARIO GONZATTI 01'54"86 50

2) GIUGNI ANDREA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 01'59"28 44

3) PICCHIO ALESSANDRO 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'21"76 40

4) MAURA TOMMASO 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 02'22"36 36
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5) CAVAZZONI ALBERTO 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 02'36"81 32

MT. 200 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BAUDI DAVIDE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'43"24 50

2) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'44"82 44

3) DIGIESI MICHELE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'48"45 40

4) CIANFONI MASSIMILIANO 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'54"48 36

5) FONTANESI LUCA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'59"28 32

6) FRINOLLI JONATHAN 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'02"07 30

7) BARALDI MATTIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'02"41 28

8) SPOTO MATTEO 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'06"03 26

MT. 200 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CRISTOFARI GIONA 1993 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 01'39"06 50

2) DIGIESI GIACINTO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'42"34 44

3) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'51"99 40

MT. 200 NP CADETTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

MT. 200 NP ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MARTINI VALERIO 1975 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 01'43"48 50

MT. 100 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) FONTANESI ALESSIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 54"62 50

2) VERDOYA FEDERICA 1997 USS DARIO GONZATTI 57"16 44

3) RIGHI ELEONORA 1997 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 57"86 40

4) GUALTIERI SIMONA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 57"99 36

5) ERRANI FEDERICA 1996 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 58"80 32

6) DIAZZI SARA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 58"87 30

7) GALLI NICOLE 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 59"36 28

8) POLATO ANNA 1996 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 59"70 26

9) BOLOGNA GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'00"03 24

10) OLMASTRONI ALICE 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'00"79 22

11) JANIRI ELEONORA 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'01"71 20

12) ZANON GLORIA 1997 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'02"07 18

13) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'02"57 16

13) SCARANO SARA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 01'02"57 16

15) DRAGHIN MARTINA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'03"60 12

16) TRAVERSARO CHIARA 1997 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'04"06 10

17) PUGLIOLI NICOLE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'04"57 8

18) RAMELLA PEZZA SELENA 1996 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 01'05"56 6

19) FASSARI CLELIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'06"40 4

20) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'07"72 2

21) BEDONI ALESSANDRA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 01'10"75 -

22) MARTINI FRANCESCA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'22"59 -
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MT. 100 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MALAVASI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 49"10 50

2) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 49"73 44

3) PIRON SARA 1994 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 51"97 40

4) VIERO VALENTINA 1994 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 52"25 36

5) BARDOCCI ELENA 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 52"57 32

6) VERGNANA ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 53"26 30

7) TROISE LETIZIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 53"48 28

8) GIORIO CHIARA 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA 53"58 26

9) BORTOLAMI GIORGIA 1994 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 54"04 24

10) BALANTI SARA 1994 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 55"94 22

11) TRIACCA MARTINA 1995 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 56"99 20

12) BEDESCHI CARLOTTA 1995 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 57"64 18

13) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA 58"69 16

14) STRACCIARI LICIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'00"77 14

15) LUCCISANO LARA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'02"04 12

MT. 100 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MASTROIANNI ROBERTA 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 42"62 RM 50

2) BATTILANI LAURA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 47"54 44

3) RIZZI ILARIA 1993 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 47"87 40

4) DIAZZI LISA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 50"03 36

5) TRAVERSARO LETIZIA 1992 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 50"31 32

6) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 51"14 30

7) MIOZZI CAROLINA 1992 ASD CT BELLE ARTI ROMA 52"71 28

8) ALLEGRETTI FEDERICA 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 53"84 26

9) MARTINAZZO SARTOR BEATRICE1993 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 55"26 24

CARDONE GLORIA 1993 ASD NUOTO PINNATO BIELLA S.T. A -

MT. 100 NP CADETTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MELANDRI CHIARA 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 52"82 50

2) ZANON MARTA 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 56"09 44

MINARDI ELISA 1990 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

MT. 100 NP ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 45"18 50

MT. 100 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) GIUGNI ANDREA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 52"40 50

2) PICCHIO ALESSANDRO 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'00"08 44

3) MAURA TOMMASO 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 01'03"22 40

4) TRIVELLATO FEDERICO 1997 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'03"56 36

5) FRACHE SIMONE 1997 USS DARIO GONZATTI 01'06"54 32

6) VECCHI VEDIS VALERIO 1997 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 01'07"78 30
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7) FILINI MARCO 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'16"65 28

CAVAZZONI ALBERTO 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM S.T. S -

MT. 100 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 46"51 50

2) BAUDI DAVIDE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 46"54 44

3) DIGIESI MICHELE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 47"53 40

4) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 47"72 36

5) CIANFONI MASSIMILIANO 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 48"48 32

6) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 49"12 30

7) FONTANESI LUCA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 50"98 28

8) BARALDI MATTIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 52"03 26

9) FRINOLLI JONATHAN 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 54"67 24

10) SPOTO MATTEO 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 56"78 22

MT. 100 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ROMANO LUCA 1992 N.C. MILANO SSD 40"21 50

2) CRISTOFARI GIONA 1993 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 42"24 44

3) DIGIESI GIACINTO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 44"80 40

4) DOTTI LUCA 1992 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 46"46 36

5) ZAMPETTI ALBERTO 1992 SSD NATATORIUM TREVISO 52"40 32

MT. 100 NP CADETTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) PRESTIPINO MARCO 1990 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 45"90 50

2) BERNARDI DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 48"95 44

3) UCCELLARI DAVIDE 1991 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'01"46 40

MT. 100 NP ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RAMPAZZO ANDREA 1987 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 39"61 50

2) CAVINA ANDREA 1980 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 41"03 44

REBUSTINI ROBERTO 1985 N.C. MILANO SSD S.T. A -

MT. 200 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MEDRI GIORGIA 1996 SUB BOLOGNA 02'07"40 50

2) CHIESI GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'17"62 44

3) OLMASTRONI ALICE 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'21"90 40

4) FONTANESI ALESSIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'22"57 36

5) RIGHI ELEONORA 1997 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 02'22"72 32

6) OTTOLINI COSTANZA 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'23"00 30

7) DIAZZI SARA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'25"53 28

8) JANIRI ELEONORA 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'26"98 26

9) MOSCA LAURA 1997 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 02'28"01 24

10) GALLI NICOLE 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'30"02 22

11) GALDO SERENA 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'32"64 20

12) GENTILOMO ROBERTA 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'33"27 18
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13) DRAGHIN MARTINA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'33"71 16

14) BEDONI ALESSANDRA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 02'47"69 14

MT. 200 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'03"00 50

2) RONCAGLIA FRANCESCA 1994 USS DARIO GONZATTI 02'12"02 44

3) GIORIO CHIARA 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'15"68 40

4) MANTOVANI CINZIA 1994 SEA SUB MODENA 02'17"86 36

5) MALAVASI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'18"02 32

6) TROISE LETIZIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'20"06 30

7) CANTELLI FEDERICA 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'25"88 28

8) LUCCISANO LARA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'27"30 26

MT. 200 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'56"80 50

2) D'AVINO FEDERICA 1993 USS DARIO GONZATTI 02'04"29 44

3) DIAZZI LISA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'10"86 40

4) NANNETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'11"75 36

5) BATTILANI LAURA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'13"38 32

6) ALLEGRETTI FEDERICA 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'25"14 30

7) NICOLAI STEFANIA 1993 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 02'40"52 28

MIOZZI CAROLINA 1992 ASD CT BELLE ARTI ROMA S.T. S -

MT. 200 PINNE CADETTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BUOSI SILVIA 1991 SSD NATATORIUM TREVISO 01'58"46 50

2) CASELLATO ERIKA 1991 SSD NATATORIUM TREVISO 02'01"72 44

3) BATTISTELLA JESSICA 1990 SSD NATATORIUM TREVISO 02'01"95 40

4) ZORDAN ELENA 1990 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'05"12 36

5) CALLEGARI MARTA 1990 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'08"41 32

6) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'08"46 30

MT. 200 PINNE ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) REBECCHINI MARIA LUISA 1989 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'17"63 50

2) LENZI CARLOTTA 1987 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'29"29 44

MT. 200 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CIPOLLA DAVIDE 1996 USS DARIO GONZATTI 02'10"83 50

2) MAGAGNA FEDERICO 1996 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 02'11"46 44

3) RONCAGLIA CESARE 1996 USS DARIO GONZATTI 02'14"76 40

4) D'AVINO LORENZO 1996 USS DARIO GONZATTI 02'16"98 36

5) VERTECCHI JORIS 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'19"82 32

6) DESIDERIO MATTIA 1996 SEA SUB MODENA 02'20"26 30

7) PICCHIO ALESSANDRO 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'20"50 28

8) D'ANGELO GIULIO 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'22"24 26

9) RUSTICHELLI RICCARDO 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'27"14 24
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10) DAMA SIMONE 1997 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 02'28"43 22

11) MAURA TOMMASO 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 02'29"25 20

12) CAVAZZONI ALBERTO 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 02'36"76 18

13) FRACHE SIMONE 1997 USS DARIO GONZATTI 02'37"42 16

14) VECCHI VEDIS VALERIO 1997 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 02'37"47 14

15) PEDRONI NICOLO' 1997 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 02'54"27 12

SPOTO MARCO 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

LUGLI ANDREA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

MT. 200 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'49"98 50

2) CECERE RICCARDO 1995 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 01'51"69 44

3) CONSIGLIO BERNARDO 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'54"44 40

4) VILCHEZ FELIPE SILVA 1994 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 02'02"64 36

5) MENALDO MATTIA 1995 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'06"00 32

6) BAUDI DAVIDE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'07"00 30

7) SPOTO MATTEO 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'08"06 28

8) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'16"87 26

9) LEGGIERI FEDERICO 1994 SUB BOLOGNA 02'18"21 24

10) BASILE PIETRO 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'19"59 22

11) COCCHI DAVID 1995 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'20"11 20

12) BARALDI MATTIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'20"69 18

13) FONTANESI LUCA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'21"64 16

14) DIGIESI MICHELE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'28"51 14

MIRABILE LUCA 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA S.T. A -

MT. 200 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) PEGORARO ANDREA 1992 SSD NATATORIUM TREVISO 01'44"46 50

2) POLATO MATTEO 1992 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'45"00 44

3) ACCHIAPPATI VINCENZO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'55"40 40

4) NANNI LORENZO 1993 SUB BOLOGNA 01'57"16 36

5) BARDOCCI JACOPO 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'58"45 32

6) DIGIESI GIACINTO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'06"77 30

MT. 200 PINNE CADETTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) TRAVERSARO FRANCESCO 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'52"26 50

2) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'54"36 44

3) ROMANO FRANCESCO 1991 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'59"57 40

4) VITALI VIERI 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'02"86 36

UCCELLARI DAVIDE 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

MT. 200 PINNE ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) D'ACQUISTO RICCARDO 1988 SSD NATATORIUM TREVISO 01'44"38 50

2) FERRARI FEDERICO 1988 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'54"20 44

3) CARDINALI ALESSANDRO 1989 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'03"77 40

4) GRASSI MATTEO 1988 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'06"07 36

5) DI MEO ALESSANDRO 1981 ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'21"02 32
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UCCELLARI LUCA 1988 ASD CT BELLE ARTI ROMA S.T. A -

MT. 800 NP ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 07'41"00 50

2) BISCAZZO LINDA 1987 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 07'47"73 44

3) MALAVASI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 08'13"82 40

4) TRAVERSARO LETIZIA 1992 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 08'36"27 36

5) PICCHIO ELEONORA 1990 ASD CT BELLE ARTI ROMA 08'40"71 32

6) SCARANO SARA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 09'37"28 30

7) GUALTIERI SIMONA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 09'40"54 28

MT. 800 NP ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MALLEGNI SIMONE 1982 ASD CT BELLE ARTI ROMA 06'50"09 50

2) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 07'03"93 44

3) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 07'34"70 40

4) VERDOYA JACOPO 1994 USS DARIO GONZATTI 07'47"40 36

5) MARTINI VALERIO 1975 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 07'57"37 32

6) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 08'00"02 30

7) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 08'03"94 28

8) RUBIERA DIEGO 1996 USS DARIO GONZATTI 08'44"95 26

9) FRINOLLI JONATHAN 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 08'48"47 24

10) GIUGNI ANDREA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 09'05"26 22

11) FONTANESI LUCA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 09'07"28 20

12) BARALDI MATTIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 09'46"70 18

13) CLO' RICCARDO 1993 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 11'09"30 16

BASILE PIETRO 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

MT. 400 VS ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) DE VITIS GIULIA 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 03'46"61 50

2) CAROSI GAIA 1989 ASD CT BELLE ARTI ROMA 03'56"46 44

ALLEGRETTI FEDERICA 1992 ASD CT BELLE ARTI ROMA S.T. R -

MT. 400 VS ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MALLEGNI SIMONE 1982 ASD CT BELLE ARTI ROMA 03'02"96 50

2) LORE' DONATO 1984 ASD CT BELLE ARTI ROMA 03'52"25 44

3) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 04'15"76 40

MT. 50 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) FONTANESI ALESSIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 24"94 50

2) GUALTIERI SIMONA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 25"97 44

3) OLMASTRONI ALICE 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 26"10 40

4) ERRANI FEDERICA 1996 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 26"34 36

5) POLATO ANNA 1996 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"53 32

6) RIGHI ELEONORA 1997 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 26"92 30

7) JANIRI ELEONORA 1996 ASD CT BELLE ARTI ROMA 27"23 28
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8) DIAZZI SARA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 27"39 26

9) DRAGHIN MARTINA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 27"90 24

10) RAMELLA PEZZA SELENA 1996 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 27"98 22

11) GALLI NICOLE 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 28"10 20

12) ZANON GLORIA 1997 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"43 18

13) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 28"49 16

14) SCARANO SARA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 28"58 14

15) PUGLIOLI NICOLE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 29"45 12

16) FASSARI CLELIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 29"71 10

17) TRAVERSARO CHIARA 1997 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 29"72 8

18) BEDONI ALESSANDRA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 30"84 6

19) MARTINI FRANCESCA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 34"41 4

MT. 50 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 21"80 50

2) MALAVASI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 22"85 44

3) BARDOCCI ELENA 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 23"69 40

4) VIERO VALENTINA 1994 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"75 36

5) VERGNANA ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 23"96 32

6) GIORIO CHIARA 1994 ASD CT BELLE ARTI ROMA 24"07 30

7) PIRON SARA 1994 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"21 28

8) RONCAGLIA FRANCESCA 1994 USS DARIO GONZATTI 24"61 26

9) TROISE LETIZIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 24"99 24

10) BORTOLAMI GIORGIA 1994 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"13 22

11) BALANTI SARA 1994 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 26"13 20

12) STRACCIARI LICIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 27"40 18

13) LUCCISANO LARA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 27"82 16

MT. 50 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MASTROIANNI ROBERTA 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 20"26 50

2) BATTILANI LAURA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 20"95 44

3) RIZZI ILARIA 1993 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 22"03 40

4) DIAZZI LISA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 22"84 36

5) MIOZZI CAROLINA 1992 ASD CT BELLE ARTI ROMA 23"26 32

6) ALLEGRETTI FEDERICA 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 23"65 30

7) NANNETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 24"98 28

8) MARTINAZZO SARTOR BEATRICE1993 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 25"26 26

MT. 50 NP CADETTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CALLEGARI MARTA 1990 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"55 50

2) ZANON MARTA 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"95 44

3) MELANDRI CHIARA 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"34 40

4) ZORDAN ELENA 1990 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"39 36

MT. 50 NP ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 21"19 50

2) CAROSI GAIA 1989 ASD CT BELLE ARTI ROMA 22"36 44
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MT. 50 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) GIUGNI ANDREA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 23"36 50

2) RUBIERA DIEGO 1996 USS DARIO GONZATTI 25"29 44

3) CIPOLLA DAVIDE 1996 USS DARIO GONZATTI 25"60 40

4) PICCHIO ALESSANDRO 1997 ASD CT BELLE ARTI ROMA 27"08 36

5) RONCAGLIA CESARE 1996 USS DARIO GONZATTI 27"21 32

6) RUSTICHELLI RICCARDO 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 28"67 30

7) TRIVELLATO FEDERICO 1997 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 29"28 28

8) MAURA TOMMASO 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 29"49 26

9) FRACHE SIMONE 1997 USS DARIO GONZATTI 29"86 24

10) CRISTOFARI TOMMASO 1996 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 30"99 22

11) VECCHI VEDIS VALERIO 1997 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 31"49 20

12) CAVAZZONI ALBERTO 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 31"71 18

13) AZZANI STEFANO 1997 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 32"44 16

14) PEDRONI NICOLO' 1997 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 34"92 14

FILINI MARCO 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD S.T. S -

MT. 50 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BAUDI DAVIDE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 20"73 50

2) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 21"47 44

3) CIANFONI MASSIMILIANO 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 21"52 40

4) DIGIESI MICHELE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 21"56 36

5) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 22"25 32

6) VERDOYA JACOPO 1994 USS DARIO GONZATTI 22"28 30

7) FONTANESI LUCA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 22"87 28

8) BARALDI MATTIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 23"71 26

9) FRINOLLI JONATHAN 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 24"86 24

10) SPOTO MATTEO 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 24"90 22

11) MENALDO MATTIA 1995 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"24 20

12) VITERALE TOMMASO 1994 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 27"43 18

ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. S -

MT. 50 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CRISTOFARI GIONA 1993 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 19"07 50

2) DIGIESI GIACINTO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 20"56 44

3) POLATO MATTEO 1992 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 20"84 40

4) BARDOCCI JACOPO 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 21"48 36

5) DOTTI LUCA 1992 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 21"68 32

6) CLO' RICCARDO 1993 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 27"61 30

MT. 50 NP CADETTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) TRAVERSARO FRANCESCO 1991 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 20"32 50

2) PRESTIPINO MARCO 1990 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 21"13 44

3) BAZZANI GIOVANNI 1990 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 21"89 40

4) BERNARDI DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 22"34 36
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MT. 50 NP ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RAMPAZZO ANDREA 1987 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 18"85 50

2) CAVINA ANDREA 1980 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 19"00 44

3) FERRI MARCO 1988 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 24"22 40

3) TAGLIAVINI ENRICO 1987 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 24"22 40

MT. 50 PINNE ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BANZI GIORGIA 2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 34"75 50

2) OLMASTRONI SOFIA 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 34"87 44

3) LUSIANI MATILDE 2000 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 35"30 40

4) VOLPE ALICE 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 35"33 36

5) CAVALLINI BEATRICE 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 35"50 32

6) TROCCA GRETA 2000 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 35"59 30

7) MANDICH GIULIA 2000 USS DARIO GONZATTI 35"91 28

8) BELOTTI FIORENZA 2000 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 36"17 26

9) BORGHI MARTINA 2000 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 36"20 24

10) BARUFFALDI GIULIA 2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 36"44 22

11) DAMA MARIAELENA 2000 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 36"95 20

12) MINGUZZI ASIA 2001 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 37"46 18

13) LAVORATTI NICOLE 2000 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 37"72 16

14) CAVAZZONI ALICE 2000 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 37"81 14

15) VENTURELLI SOFIA 2000 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 37"87 12

16) DEGLI ESPOSTI FRANCESCA2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 38"54 10

17) DI STEFANO GIULIA 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 39"11 8

18) BARALDI MICAELA 2001 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 40"14 6

19) TESTI BENEDETTA 2001 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 40"22 4

20) VERATI BEATRICE 2000 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 40"55 2

21) DI PORTO CAROLINA 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 42"37 -

22) D'ANGELO GIORGIA 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 42"89 -

23) ARMANI VALERIA 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 45"52 -

FG: CAIVANO BENEDETTA 2003 OLD FRIENDS NUOTO 49"16 -

24) DE ROBERTIS BEATRICE 2001 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 49"82 -

FG: TONELLI SARA 2002 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 50"08 -

FG: VENTURI FRANCESCA 2001 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

MT. 50 PINNE ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BARDOCCI LUCA 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 33"57 50

2) SORIANO ANGELO 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 33"89 44

3) STRAZZERA FEDERICO 2000 USS DARIO GONZATTI 34"00 40

4) DI IANNI THEO 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 34"29 36

5) ALICICCO GUGLIELMO 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 34"97 32

6) CRISCI TOMMASO 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 35"63 30

6) DI STEFANO DAVIDE 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 35"63 30

8) TANCREDI CLAUDIO 2001 OLD FRIENDS NUOTO 35"83 26

9) AZZI EDOARDO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 35"85 24

10) ZANON ALVISE 2000 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 35"94 22

11) ILLUMINATI TOMMASO 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 36"18 20

12) ALFI' PIETRO 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 36"40 18

13) GARUTI MARCELLO 2000 SEA SUB MODENA 36"45 16
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14) SPINELLI GIACOMO 2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 36"52 14

15) MARZARI TOBIA 2000 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 36"69 12

16) ARMANI EMANUELE 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 36"70 10

17) VIOLA SIMONE 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 37"08 8

18) MANFREDINI MANUEL 2000 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 37"17 6

19) SPIZZICHINO GABRIELE 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 37"19 4

20) CHIERICI ENRICO 2000 SEA SUB MODENA 37"65 2

21) BARDOCCI ANDREA 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 37"80 -

22) XELLA GABRIELE 2000 SEA SUB MODENA 38"50 -

23) SCACCHETTI FILIPPO 2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 38"84 -

24) TRAVERSARO ANTONIO 2000 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 39"21 -

25) MISSIO GIULIO 2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 40"12 -

26) DE ROSA LEONE 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 40"39 -

27) JANIRI EDOARDO 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 41"59 -

28) GALLI ANDREA 2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 41"86 -

FG: INCERTI MARCO 2001 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 41"97 -

FG: FARUOLO SAMUELE 2002 OLD FRIENDS NUOTO 42"42 -

29) BELOTTI VITTORIO 2001 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 43"44 -

30) TRAMONTANO ALESSANDRO 2001 SEA SUB MODENA 43"59 -

FG: SOLIERI NIKI 2001 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 46"37 -

FG: ARGENTIERI ANDREA 2000 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 47"91 -

FG: PIGNATARI TOMMASO 2001 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM S.T. A -

MT. 50 PINNE ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BORTOLAMI MATILDE 1998 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 29"10 50

2) ZAGALLO MARZIA 1998 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 30"02 44

3) BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 30"17 40

4) FARUOLO CHIARA 1999 OLD FRIENDS NUOTO 30"22 36

5) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 30"70 32

6) SCACCHETTI ILARIA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 30"81 30

7) BARALDI MARTINA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 30"86 28

8) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 30"99 26

9) TICCA SOFIA 1999 SUB BOLOGNA 31"10 24

10) RIZZOLI ILARIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 31"44 22

10) FRISINA FRANCESCA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 31"44 22

12) ALICICCO EUGENIA 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 31"62 18

13) FERRARO MARIA PIA 1998 OLD FRIENDS NUOTO 31"83 16

14) BARBIERI FRANCESCA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 31"86 14

15) BAZZI CAMILLA 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 32"29 12

16) CAVALLINA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA 32"52 10

17) TAGLIAZUCCHI EMILY 1999 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 32"59 8

18) MANFREDINI ANNALAURA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 32"89 6

19) SCARANO VAGA LUCREZIA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 32"96 4

20) STEFANINI MARIA CHIARA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 33"04 2

21) SALERNO ROBERTA 1998 OLD FRIENDS NUOTO 33"14 -

22) ALFI' IRENE 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 33"45 -

23) DI PORTO REBECCA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 33"82 -

24) MATTIOLI MARTINA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 33"99 -

25) DOMINICI GIORGIA 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 34"02 -

26) TOMASINI SARA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 34"95 -

27) VALENTINO MARTINA 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 35"12 -

28) LONGHINI OTTAVIA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 35"16 -

29) GARBINATO EMMA 1999 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 35"18 -
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30) IMPERO FRANCESCA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 35"23 -

31) CECI MARGHERITA 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 35"81 -

32) AGHAKAN LEDA 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 35"93 -

33) TATAFIORE GIULIA 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 36"27 -

34) SECCHI ALESSIA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 36"37 -

35) REGGIANI SARA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 36"89 -

36) FASCIGLIONE FILOMENA 1999 OLD FRIENDS NUOTO 37"03 -

37) SICA MARGHERITA 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 37"06 -

38) SEMBIANTE CLAUDIA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 37"18 -

39) VEZZALI GIULIA 1999 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 38"69 -

40) TANCREDI ROBERTA 1999 OLD FRIENDS NUOTO 38"77 -

FG: ABOUMERHI NOUR 1998 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 39"46 -

41) CALZOLARI SILVIA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 39"69 -

42) PEDRONI MARTINA 1999 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 40"68 -

43) BERGONZINI GIULIA 1999 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 42"16 -

44) MARTELLI NICOLETTA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 42"79 -

MT. 50 PINNE ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) NASSI FRANCESCO 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 29"01 50

2) CLO' ENRICO 1998 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 30"67 44

3) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 30"69 40

4) CALLEGARO FILIPPO 1999 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 30"70 36

5) VANGHETTI PIETRO 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 30"83 32

6) STRAZZERA MATTEO 1998 USS DARIO GONZATTI 30"89 30

7) MAGNI LUCA 1999 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 31"30 28

8) ILLUMINATI LUIGI 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 32"11 26

9) LAVINO ANDREA 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 32"25 24

10) CHIERICI ANDREA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 32"72 22

11) PANE FRANCIS 1998 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 34"08 20

12) VERTECCHI NICOLO' 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 34"17 18

13) VITERALE LORENZO 1998 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 34"28 16

14) MANIGLIA EMANUELE 1998 SUB BOLOGNA 34"40 14

15) GIAMBERSIO SAMUELE 1999 OLD FRIENDS NUOTO 34"68 12

16) BARISANI LUCA 1999 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 34"70 10

17) MEDDEB BAHA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 35"02 8

18) COLONNELLI FEDERICO 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 35"35 6

19) RUSTICHELLI MATTEO 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 35"70 4

20) BARALE RICCARDO 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 36"12 2

21) BERTELLA EDOARDO 1999 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 36"24 -

22) TACCHINI SAMUELE 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 36"81 -

23) BARBARITO PASQUALE 1999 OLD FRIENDS NUOTO 37"21 -

24) MUCAJ XHOENIS 1999 SEA SUB MODENA 37"32 -

25) DE ROSA FRANCESCO 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 37"55 -

26) SCARANO VAGA F. SAVERIO1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 37"58 -

27) ARATA GIULIO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 38"27 -

28) LENDO DAVID 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 38"59 -

29) RUSSOMANDO ANDREA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 38"70 -

30) PITTA VINCENZO 1998 OLD FRIENDS NUOTO 38"85 -

31) LADSON BRANDON 1999 SUB BOLOGNA 48"09 -

MISEROCCHI STEFANO 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

REMONDI LUCA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

GUARALDI ANDREA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -
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MT. 400 NP ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 03'41"19 50

2) MASTROIANNI ROBERTA 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 03'52"38 44

3) RIZZI ILARIA 1993 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 03'56"12 40

4) MALAVASI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 03'58"55 36

5) PICCHIO ELEONORA 1990 ASD CT BELLE ARTI ROMA 04'07"36 32

6) TRAVERSARO LETIZIA 1992 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 04'10"07 30

7) BORTOLAMI GIORGIA 1994 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 04'17"36 28

8) FONTANESI ALESSIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 04'21"67 26

9) BATTILANI LAURA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 04'22"81 24

10) VERDOYA FEDERICA 1997 USS DARIO GONZATTI 04'25"53 22

11) GUALTIERI SIMONA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 04'29"00 20

12) GALLI NICOLE 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 04'29"55 18

13) MEDRI GIORGIA 1996 SUB BOLOGNA 04'33"88 16

14) RIGHI ELEONORA 1997 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 04'37"56 14

15) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA 04'37"80 12

16) ALLEGRETTI FEDERICA 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 04'41"62 10

17) SCARANO SARA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 04'45"27 8

18) DIAZZI SARA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 04'53"27 6

19) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 04'55"31 4

20) DRAGHIN MARTINA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 05'00"24 2

21) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 05'03"54 -

DIAZZI LISA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. S -

MT. 400 NP ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MALLEGNI SIMONE 1982 ASD CT BELLE ARTI ROMA 03'16"93 50

2) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 03'22"36 44

3) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 03'37"50 40

4) VERDOYA JACOPO 1994 USS DARIO GONZATTI 03'42"22 36

5) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 03'43"52 32

6) MARTINI VALERIO 1975 SUB F.BARACCA ASD - LUGO 03'48"01 30

7) BAUDI DAVIDE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 03'51"09 28

8) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 03'57"13 26

9) DIGIESI MICHELE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 04'01"17 24

10) FONTANESI LUCA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 04'11"89 22

11) GIUGNI ANDREA 1996 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 04'13"08 20

12) FERRARI FEDERICO 1988 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 04'17"03 18

13) FRINOLLI JONATHAN 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 04'17"20 16

14) ACCHIAPPATI VINCENZO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 04'26"06 14

15) ROMANO FRANCESCO 1991 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 04'28"25 12

16) SPOTO MATTEO 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 04'33"80 10

17) CLO' RICCARDO 1993 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 04'55"18 8

18) VITERALE TOMMASO 1994 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 05'10"87 6

RUBIERA DIEGO 1996 USS DARIO GONZATTI S.T. A -

MT. 100 PINNE ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) VOLPE ALICE 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'17"60 50

2) LUSIANI MATILDE 2000 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'18"31 44

3) MANDICH GIULIA 2000 USS DARIO GONZATTI 01'19"32 40
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4) TROCCA GRETA 2000 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 01'21"28 36

5) OLMASTRONI SOFIA 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'22"08 32

6) BORGHI MARTINA 2000 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 01'22"23 30

7) BELOTTI FIORENZA 2000 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 01'22"35 28

8) CAVALLINI BEATRICE 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'22"51 26

9) MINGUZZI ASIA 2001 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'22"54 24

10) BANZI GIORGIA 2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'22"96 22

11) DAMA MARIAELENA 2000 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 01'26"48 20

12) VENTURELLI SOFIA 2000 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 01'28"69 18

13) LAVORATTI NICOLE 2000 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'29"76 16

14) VERATI BEATRICE 2000 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'31"55 14

15) CAVAZZONI ALICE 2000 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 01'32"54 12

16) DI STEFANO GIULIA 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'32"91 10

17) DI PORTO CAROLINA 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'33"66 8

18) DEGLI ESPOSTI FRANCESCA2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'33"70 6

19) TESTI BENEDETTA 2001 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'35"14 4

20) BARALDI MICAELA 2001 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'36"75 2

21) ARMANI VALERIA 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'44"07 -

22) D'ANGELO GIORGIA 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'47"08 -

BARUFFALDI GIULIA 2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

FG: VENTURI FRANCESCA 2001 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM S.T. A -

MT. 100 PINNE ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) STRAZZERA FEDERICO 2000 USS DARIO GONZATTI 01'14"61 50

2) BARDOCCI LUCA 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'19"71 44

3) SORIANO ANGELO 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'20"94 40

4) ILLUMINATI TOMMASO 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'21"92 36

5) ALICICCO GUGLIELMO 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'22"86 32

6) ALFI' PIETRO 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'23"11 30

7) DI IANNI THEO 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'23"50 28

8) AZZI EDOARDO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'24"53 26

9) ZANON ALVISE 2000 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'24"76 24

10) DI STEFANO DAVIDE 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'25"12 22

11) CRISCI TOMMASO 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'25"33 20

12) MARZARI TOBIA 2000 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'25"95 18

13) MANFREDINI MANUEL 2000 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 01'26"20 16

14) BARDOCCI ANDREA 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'28"23 14

15) SPINELLI GIACOMO 2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'28"31 12

16) ARMANI EMANUELE 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'29"00 10

17) SPIZZICHINO GABRIELE 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'30"31 8

18) XELLA GABRIELE 2000 SEA SUB MODENA 01'31"32 6

19) TRAVERSARO ANTONIO 2000 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'31"82 4

20) JANIRI EDOARDO 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'34"40 2

21) SCACCHETTI FILIPPO 2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'35"50 -

22) MISSIO GIULIO 2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'37"55 -

23) BELOTTI VITTORIO 2001 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 01'37"61 -

24) DE ROSA LEONE 2001 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'41"88 -

25) VIOLA SIMONE 2000 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'42"35 -

26) GALLI ANDREA 2000 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'59"54 -

FG: INCERTI MARCO 2001 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM S.T. A -

TANCREDI CLAUDIO 2001 OLD FRIENDS NUOTO S.T. A -

MT. 100 PINNE ES. A Femminile
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Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BORTOLAMI MATILDE 1998 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'03"74 50

2) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'06"43 44

3) BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'06"69 40

4) ZAGALLO MARZIA 1998 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'06"77 36

5) BARALDI MARTINA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'07"08 32

6) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'08"83 30

7) FARUOLO CHIARA 1999 OLD FRIENDS NUOTO 01'09"00 28

8) FRISINA FRANCESCA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'09"27 26

9) SCACCHETTI ILARIA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'09"73 24

10) FERRARO MARIA PIA 1998 OLD FRIENDS NUOTO 01'10"59 22

11) TICCA SOFIA 1999 SUB BOLOGNA 01'11"22 20

12) BAZZI CAMILLA 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'11"78 18

13) RIZZOLI ILARIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'11"96 16

14) BARBIERI FRANCESCA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'13"31 14

15) ALICICCO EUGENIA 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'13"45 12

16) DI PORTO REBECCA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'14"01 10

17) SALERNO ROBERTA 1998 OLD FRIENDS NUOTO 01'14"86 8

18) SCARANO VAGA LUCREZIA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'15"07 6

19) ALFI' IRENE 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'15"25 4

20) STEFANINI MARIA CHIARA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'15"83 2

21) DOMINICI GIORGIA 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'16"85 -

22) TAGLIAZUCCHI EMILY 1999 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 01'17"85 -

23) TOMASINI SARA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'18"19 -

24) MANFREDINI ANNALAURA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'19"21 -

25) IMPERO FRANCESCA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'21"90 -

26) BERGONZINI GIULIA 1999 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 01'22"28 -

27) CECI MARGHERITA 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'24"03 -

28) AGHAKAN LEDA 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'24"07 -

28) GARBINATO EMMA 1999 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'24"07 -

30) SECCHI ALESSIA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'24"45 -

31) REGGIANI SARA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'24"64 -

32) LONGHINI OTTAVIA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'25"03 -

33) FASCIGLIONE FILOMENA 1999 OLD FRIENDS NUOTO 01'25"08 -

34) SEMBIANTE CLAUDIA 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'26"97 -

35) TATAFIORE GIULIA 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'27"73 -

36) CALZOLARI SILVIA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'29"92 -

36) MATTIOLI MARTINA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'29"92 -

38) SICA MARGHERITA 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'30"09 -

39) VALENTINO MARTINA 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'30"67 -

40) PEDRONI MARTINA 1999 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 01'32"03 -

41) TANCREDI ROBERTA 1999 OLD FRIENDS NUOTO 01'33"66 -

42) VEZZALI GIULIA 1999 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 01'34"33 -

FG: ABOUMERHI NOUR 1998 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 01'37"80 -

CAVALLINA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 100 PINNE ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) NASSI FRANCESCO 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'05"27 50

2) CALLEGARO FILIPPO 1999 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'08"12 44

3) CLO' ENRICO 1998 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 01'08"17 40

4) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'08"47 36

5) STRAZZERA MATTEO 1998 USS DARIO GONZATTI 01'10"83 32
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6) VANGHETTI PIETRO 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'11"05 30

7) MAGNI LUCA 1999 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 01'11"24 28

8) PANE FRANCIS 1998 ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 01'11"84 26

8) ILLUMINATI LUIGI 1998 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'11"84 26

10) LAVINO ANDREA 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'12"60 22

11) VITERALE LORENZO 1998 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 01'17"65 20

12) GIAMBERSIO SAMUELE 1999 OLD FRIENDS NUOTO 01'17"72 18

13) CHIERICI ANDREA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'18"15 16

14) RUSTICHELLI MATTEO 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'19"54 14

15) VERTECCHI NICOLO' 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'19"59 12

16) MANIGLIA EMANUELE 1998 SUB BOLOGNA 01'21"41 10

17) MEDDEB BAHA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'22"11 8

18) BARISANI LUCA 1999 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'22"16 6

19) BARALE RICCARDO 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'23"24 4

20) TACCHINI SAMUELE 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'24"09 2

21) BERTELLA EDOARDO 1999 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 01'25"61 -

22) DE ROSA FRANCESCO 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'27"10 -

23) COLONNELLI FEDERICO 1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'27"59 -

24) SCARANO VAGA F. SAVERIO1999 ASD CT BELLE ARTI ROMA 01'28"33 -

25) LENDO DAVID 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'30"48 -

26) PITTA VINCENZO 1998 OLD FRIENDS NUOTO 01'31"00 -

27) RUSSOMANDO ANDREA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'35"29 -

REMONDI LUCA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

MISEROCCHI STEFANO 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

ARATA GIULIO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA ASD S.T. A -

BARBARITO PASQUALE 1999 OLD FRIENDS NUOTO S.T. S -

GUARALDI ANDREA 1999 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

MT. 100 VS 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

MT. 100 VS 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MASTROIANNI ROBERTA 1993 ASD CT BELLE ARTI ROMA 42"91 50

2) DIAZZI LISA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 52"73 44

3) ALLEGRETTI FEDERICA 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 58"55 40

MT. 100 VS CADETTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

MT. 100 VS ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CAROSI GAIA 1989 ASD CT BELLE ARTI ROMA 46"03 50

MT. 100 VS 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 44"37 50

2) CIANFONI MASSIMILIANO 1995 ASD CT BELLE ARTI ROMA 47"51 44

3) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 48"25 40

4) DIGIESI MICHELE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 53"19 36
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MT. 100 VS 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) DIGIESI GIACINTO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 49"66 50

MT. 100 VS CADETTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

MT. 100 VS ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RAMPAZZO ANDREA 1987 ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 38"09 50

2) LORE' DONATO 1984 ASD CT BELLE ARTI ROMA 40"08 44

STAFF. 4X50 ES. B/A UNIFICATA Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'02"43 50

D'AMICO LIA GIULIA

MADONIA CHIARA

RIZZOLI ILARIA

BARONCELLI MARTINA

2) ASD CT BELLE ARTI ROMA - A 02'10"63 44

STEFANINI MARIA CHIARA

ALICICCO EUGENIA

DI PORTO CAROLINA

FRISINA FRANCESCA

3) ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'12"49 40

ZAGALLO MARZIA

GARBINATO EMMA

LUSIANI MATILDE

BORTOLAMI MATILDE

4) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO - B 02'15"72 36

TOMASINI SARA

MANFREDINI ANNALAURA

SCACCHETTI ILARIA

BARALDI MARTINA

5) ASD CT BELLE ARTI ROMA - B 02'19"51 32

SCARANO VAGA LUCREZIA

LONGHINI OTTAVIA

TATAFIORE GIULIA

ALFI' IRENE

6) ASD CT BELLE ARTI ROMA - D 02'24"74 30

VOLPE ALICE

SEMBIANTE CLAUDIA

DI STEFANO GIULIA

OLMASTRONI SOFIA

7) ASD CT BELLE ARTI ROMA - C 02'25"04 28

IMPERO FRANCESCA

CECI MARGHERITA

SICA MARGHERITA

DOMINICI GIORGIA

8) ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 02'26"25 26
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BAZZI CAMILLA

VALENTINO MARTINA

LAVORATTI NICOLE

MINGUZZI ASIA

9) ASD NUOTO SUB VIGNOLA 02'33"41 24

BORGHI MARTINA

VEZZALI GIULIA

CAVAZZONI ALICE

TAGLIAZUCCHI EMILY

10) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO - C 02'48"35 22

REGGIANI SARA

CALZOLARI SILVIA

MATTIOLI MARTINA

SECCHI ALESSIA

ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO - A S.T. A -

TESTI BENEDETTA S.T.

DEGLI ESPOSTI FRANCESCA S.T.

BARALDI MICAELA S.T.

BANZI GIORGIA S.T.

STAFF. 4X50 ES. B/A UNIFICATA Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ASD CT BELLE ARTI ROMA - A 02'07"66 50

VANGHETTI PIETRO

ILLUMINATI LUIGI

VERTECCHI NICOLO'

NASSI FRANCESCO

2) ASD NUOTO SUB VIGNOLA 02'15"52 44

VITERALE LORENZO

MANFREDINI MANUEL

MAGNI LUCA

CLO' ENRICO

3) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO - B 02'20"98 40

CHIERICI ANDREA

BARALE RICCARDO

MEDDEB BAHA

RUSTICHELLI MATTEO

4) ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'26"04 36

ZANON ALVISE

TRAVERSARO ANTONIO

MARZARI TOBIA

CALLEGARO FILIPPO

5) ASD CT BELLE ARTI ROMA - C 02'27"45 32

ALICICCO GUGLIELMO

DI IANNI THEO

SORIANO ANGELO

SPIZZICHINO GABRIELE

6) ASD CT BELLE ARTI ROMA - D 02'31"27 30

ILLUMINATI TOMMASO

CRISCI TOMMASO

BARDOCCI ANDREA

BARDOCCI LUCA

7) ASD CT BELLE ARTI ROMA - B 02'35"24 28

COLONNELLI FEDERICO
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SCARANO VAGA F. SAVERIO

DE ROSA FRANCESCO

ALFI' PIETRO

8) ASD CT BELLE ARTI ROMA - E 02'38"11 26

DE ROSA LEONE

ARMANI EMANUELE

DI STEFANO DAVIDE

JANIRI EDOARDO

9) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO - A 02'53"69 24

SCACCHETTI FILIPPO

MISSIO GIULIO

GALLI ANDREA

SPINELLI GIACOMO

SEA SUB MODENA S.T. A -

CHIERICI ENRICO S.T.

GARUTI MARCELLO S.T.

XELLA GABRIELE S.T.

MUCAJ XHOENIS S.T.

STAFF. 4X100 1 CAT Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 03'59"00 50

FONTANESI ALESSIA 55"86

DIAZZI SARA -

GALLI NICOLE -

DRAGHIN MARTINA 03'03"14

2) ASD CT BELLE ARTI ROMA 04'11"84 44

OLMASTRONI ALICE 58"47

JANIRI ELEONORA -

GALDO SERENA -

OTTOLINI COSTANZA 03'13"37

3) ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 04'12"88 40

SCARANO SARA 01'03"80

RIGHI ELEONORA -

GUALTIERI SIMONA -

BEDONI ALESSANDRA 03'09"08

4) RECORD TEAM BOLOGNA ASD 04'26"18 36

BONSI CRISTINA ANDREA 01'10"39

FASSARI CLELIA -

PUGLIOLI NICOLE -

MONDUZZI SERENA 03'15"79

ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. A -

ZANON GLORIA S.T.

DE MARCHI MARTINA S.T.

TRAVERSARO CHIARA S.T.

POLATO ANNA S.T.

STAFF. 4X100 1 CAT Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM 04'24"19 50

GIUGNI ANDREA 52"98

CAVAZZONI ALBERTO -

VECCHI VEDIS VALERIO -
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MAURA TOMMASO 03'31"21

STAFF. 4X100 2 CAT Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ASD CT BELLE ARTI ROMA 04'17"75 50

BARDOCCI ELENA 52"39

CANTELLI FEDERICA -

GENTILOMO ROBERTA -

MARTINI VITTORIA 03'25"36

STAFF. 4X100 2 CAT Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO - A 03'14"29 50

DIGIESI MICHELE 49"68

FONTANESI LUCA -

BAUDI DAVIDE -

ALLEGRETTI GIANLUCA 02'24"61

2) USS DARIO GONZATTI 03'38"18 44

VERDOYA JACOPO 47"31

CIPOLLA DAVIDE -

RONCAGLIA CESARE -

RUBIERA DIEGO 02'50"87

3) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO - B 03'52"65 40

BASILE PIETRO 59"18

RUSTICHELLI RICCARDO -

SPOTO MATTEO -

BARALDI MATTIA 02'53"47

4) ASD CT BELLE ARTI ROMA 03'55"24 36

FRINOLLI JONATHAN 55"76

PICCHIO ALESSANDRO -

VERTECCHI JORIS -

MIRABILE LUCA 02'59"48

STAFF. 4X100 3 CAT Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ASD CT BELLE ARTI ROMA 03'16"35 50

DE VITIS GIULIA 47"59

GIORIO CHIARA -

MIOZZI CAROLINA -

MASTROIANNI ROBERTA 02'28"76

2) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO - B 03'20"84 44

BATTILANI LAURA 47"73

MALAVASI GIULIA -

DIAZZI LISA -

ALLEGRETTI FEDERICA 02'33"11

3) ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 03'32"20 40

PIRON SARA 53"23

BORTOLAMI GIORGIA -

VIERO VALENTINA -

TRAVERSARO LETIZIA 02'38"97

4) RECORD TEAM BOLOGNA ASD 03'44"34 36

DI CREDICO GIORGIA 51"38
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NANNETTI VIRGINIA -

STRACCIARI LICIA -

VERGNANA ALICE 02'52"96

5) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO - A 04'07"25 32

CARDONE GLORIA 59"54

CHENDI AGNESE -

LUCCISANO LARA -

TROISE LETIZIA 03'07"71

STAFF. 4X100 3 CAT Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA ASD 03'12"22 50

MASETTI FABIAN 50"79

CINELLI PAOLO -

SCORZONI GABRIELE -

CAMPANA RICCARDO 02'21"43

2) ASD CT BELLE ARTI ROMA 03'21"85 44

BARDOCCI JACOPO 51"93

LORE' ANTONELLO -

CONSIGLIO BERNARDO -

CIANFONI MASSIMILIANO 02'29"92

3) ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 03'32"23 40

POLATO MATTEO 46"06

TRIVELLATO FEDERICO -

MENALDO MATTIA -

DOTTI LUCA 02'46"17

STAFF. 4X100 ASSOLUTI Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) SUB F.BARACCA ASD - LUGO 03'17"20 50

RAVAGLIA CHIARA 47"74

ERRANI FEDERICA -

MINARDI ELISA -

RIZZI ILARIA 02'29"46

2) ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 03'34"01 44

ZANON MARTA 56"06

MELANDRI CHIARA -

ZORDAN ELENA -

BISCAZZO LINDA 02'37"95

3) ASD CT BELLE ARTI ROMA 03'43"53 40

CAROSI GAIA 51"62

PICCHIO ELEONORA -

REBECCHINI MARIA LUISA -

SOLIMENE SARA 02'51"91

STAFF. 4X100 ASSOLUTI Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) SUB F.BARACCA ASD - LUGO 02'55"31 50

CRISTOFARI GIONA 42"64

PRESTIPINO MARCO -

MARTINI VALERIO -

CAVINA ANDREA 02'12"67
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2) ASD CT BELLE ARTI ROMA 02'58"61 44

MALLEGNI SIMONE 42"93

LORE' DONATO -

CARDINALI ALESSANDRO -

GRASSI MATTEO 02'15"68

3) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 03'29"70 40

DIGIESI GIACINTO 53"05

ACCHIAPPATI VINCENZO -

ROMANO FRANCESCO -

FERRARI FEDERICO 02'36"65

Classifica Società

Pos. Società                                            FIPSAS

  1) ASD CT BELLE ARTI ROMA                               6014
  2) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO                         5468
  3) ASD SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                      2910
  4) RECORD TEAM BOLOGNA ASD                              2476
  5) SUB F.BARACCA ASD - LUGO                             1614
  6) USS DARIO GONZATTI                                   1284
  7) ASD B.LOSCHI MODENA - YOUNG TEAM                     1116
  8) ASD NUOTO PINNATO BIELLA                              970
  9) SSD NATATORIUM TREVISO                                790
 10) ASD NUOTO SUB VIGNOLA                                 624
 11) SUB BOLOGNA                                           354
 12) SEA SUB MODENA                                        226
 13) ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA                         208
 14) OLD FRIENDS NUOTO                                     188
 15) N.C. MILANO SSD                                       100
 16) SSD MODUGNO                                             -
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